ФОРМА 6

ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА НА ВЪЕЗД ГРУЗОВОГО ТРАНСПОРТА
Прислать не позднее 22 октября 2018 года

Генеральному директору

ООО «Искусство будущего»

Название компании-участника

Номер стенда

Контактное лицо

Телефон / факс

E-mail

Письмо-заявка

Прошу Вас выдать пропуск(а) в количестве:

  штук,

дающего (дающих) право въезда грузового транспорта на территорию по
адресу: Конгресс-холл "Даниловский" / Москва, ул.Дубининская, д.71, стр. 5 на
автомашину (автомашины):

(указать марку и регистрационный знак).

Дата:

Подпись:   (ФИО     )